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25. dönem milletvekili genel seçimlerinde seçimlerinde, bir önceki dönemde TBMM'de grubu 
bulunan partiler, Meclis'e bir kez daha girmeye hak kazandı. Sandıktan birinci sırada Ak Parti 
çıkarken, hiçbir parti parlamentoda tek başına çoğunluğu sağlayamadı. AB'den yapılan açıklamada 
önümüzdeki dönemin, Türkiye-AB ilişkilerinin güçlendirilmesi için fırsatlar sunduğu belirtildi.

Resmi olmayan sonuçlara göre Adalet ve Kalkınma Partisi oyların yüzde 40.7'sini, Cumhuriyet Halk 
Partisi yüzde 25.1'ini, Milliyetçi Hareket Partisi yüzde 16.5'ini, Halkların Demokratik Partisi ise 
yüzde 13'ünü aldı aldı.

Bu sonuçlara göre 550 sandalyeli parlamentoda Ak Parti'nin 254, CHP'nin 132, MHP ve HDP'nin ise 
82'şer milletvekiliyle temsil edilmesi bekleniyor.

Cumhurbaşkanı tarafından hükümeti kurma görevi verilen hiçbir milletvekilinin kuracağı hükümetin 
parlamentodan 276 oyla güvenoyu alamaması halinde 45 gün içinde seçimlerin yenilenmesi kararı 
verilebilir.

AB Dışişleri Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini ve Avrupa Komisyonu'nun genişleme 
müzakerelerinden sorumlu üyesi Johannes Hahn, Türkiye'deki genel seçimlerle ilgili ortak bir yazılı 
açıklama yayımladı.

Mogherini ve Hahn, seçimlere yüzde 86 oranda 'rekor' düzeyde bir katılım gerçekleşmesinin, 
'Türkiye demokrasisinin gücünün açık bir göstergesi olduğunu' belirtti ve önde gelen tüm partilerin 
yeni parlamentoda temsil hakkı kazanmış olmasının öneminin altını çizdi.

Seçimlerle ilgili olarak AGİT ve Demokratik Kurumlar ve İnsan Hakları Ofisi'nin ön bulgularını 
beklediklerini belirten Mogherini ve Hahn, 'Yeni meclis ve hükümetin bir an evvel kurulmasını ve 
birlikte yakinen çalışmayı bekliyoruz. Önümüzdeki dönem AB-Türkiye ilişkilerinin güçlendirilmesi ve 
AB-Türkiye işbirliğinin tüm yurttaşların yararına olacak şekilde her alanda ilerletilmesi için fırsatlar 
sunmaktadır' dedi.

'Demokrasi açısından zafer'
Avrupa Parlamentosu Türkiye raportörü Kati Piri ise 'Seçmenler, Türkiye'nin gittiği yolu 



değiştirmesini istiyor. Gücün daha fazla tek elde toplanmasını değil; Kürt toplumuyla barış 
sürecinin barışçıl ve sürüdürlebilir bir şekilde tamamlanmasını ve tarafların daha fazla uzlaşmasını. 
Seçimlerden çıkan sonuç budur' dedi.

AP'nin Hollandalı sosyal demokrat üyesi, açıklamasında 'seçim kampanyasında yaşanan sorunlar, 
gazeteciler ve medya kuruluşları üzerinde uygulanan baskılara rağmen halkın, Türk demokrasisinin 
dayanıklılığını gösterdiğini' belirterek, 'Türkler, yüzde 86 gibi çok yüksek bir katılım oranı ve 
sandıklardaki 50 bin kamu gönüllüsüyle, şu ana kadarki en kapsayıcı ve temsiliyetçi parlamentoyu 
seçmiştir. Bu, demokrasi açısından bir zaferdir' ifadelerine yer verdi.
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